

## **Lundsby Holding A/S**

Nørrevangen 18  
9631 Gedsted  
CVR-nr. 87616312

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.10.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Elsebeth Andreasen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lundsby Holding A/S  
Nørrevangen 18  
9631 Gedsted

CVR-nr.: 87616312  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

## Bestyrelse

Elsebeth Andreasen, formand  
Erik Lundsby Andreasen  
Alex Brøndbjerg Lundsby

## Direktion

Erik Lundsby Andreasen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaberne at drive handel, produktion og finansiering samt andet dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 haft et overskud på 1.435 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag derudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(131.936)</b>	<b>(178.257)</b>
Personaleomkostninger	1	(968.121)	(954.289)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(347.402)</u>	<u>(305.968)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.447.459)</b>	<b>(1.438.514)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.371.080	870.348
Andre finansielle indtægter	3	3.888.707	9.322.252
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.318.319)</u>	<u>(224.284)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.494.009</b>	<b>8.529.802</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(59.480)</u>	<u>(1.689.866)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.434.529</u></b>	<b><u>6.839.936</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		15.000.000	0
Overført resultat		<u>(13.565.471)</u>	<u>6.839.936</u>
		<b><u>1.434.529</u></b>	<b><u>6.839.936</u></b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.777.773	3.064.782
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.577	177.654
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.940.350</b>	<b>3.242.436</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.344.033	2.490.094
Andre tilgodehavender		0	10.289.090
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.344.033</b>	<b>12.779.184</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.284.383</b>	<b>16.021.620</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.434	370.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.456.821	4.789.814
Andre tilgodehavender		21.539	57.825
Tilgodehavende selskabsskat		403	396.040
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		774.825	529.307
Periodeafgrænsningsposter		5.603	8.058
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.269.625</b>	<b>6.151.957</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		78.049.866	68.279.569
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>78.049.866</b>	<b>68.279.569</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.272.663</b>	<b>9.168.640</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>94.592.154</b>	<b>83.600.166</b>
<b>Aktiver</b>		<b>99.876.537</b>	<b>99.621.786</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		44.033	190.094
Overført overskud eller underskud		83.617.311	97.036.721
Forslag til udbytte for regnskabsåret		15.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>99.661.344</b>	<b>98.226.815</b>
Udskudt skat	8	3.400	29.100
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.400</b>	<b>29.100</b>
Skyldig selskabsskat		0	1.166.597
Anden gæld		211.793	199.274
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>211.793</b>	<b>1.365.871</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>211.793</b>	<b>1.365.871</b>
<b>Passiver</b>		<b>99.876.537</b>	<b>99.621.786</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	190.094	97.036.721	0
Årets resultat	0	(146.061)	(13.419.410)	15.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>44.033</b>	<b>83.617.311</b>	<b>15.000.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				98.226.815
Årets resultat				1.434.529
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>99.661.344</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	950.728	937.969
Andre omkostninger til social sikring	12.475	12.800
Andre personaleomkostninger	4.918	3.520
	<b>968.121</b>	<b>954.289</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	347.402	305.968
	<b>347.402</b>	<b>305.968</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	153.700	155.700
Renteindtægter i øvrigt	126.025	140.483
Dagsværdireguleringer	38.032	6.671.602
Øvrige finansielle indtægter	3.570.950	2.354.467
	<b>3.888.707</b>	<b>9.322.252</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	72.160	1.051.930
Ændring af udskudt skat	(25.700)	630.600
Regulering vedrørende tidligere år	13.020	7.336
	<b>59.480</b>	<b>1.689.866</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	8.461.029	652.014
Tilgange	<u>0</u>	<u>45.316</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>8.461.029</u></b>	<b><u>697.330</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.396.247)	(474.360)
Årets afskrivninger	<u>(287.009)</u>	<u>(60.393)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(5.683.256)</u></b>	<b><u>(534.753)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.777.773</u></b>	<b><u>162.577</u></b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.300.000	10.289.090
Afgange	<u>0</u>	<u>(10.289.090)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.300.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger primo	190.094	0
Andel af årets resultat	1.253.939	0
Udbytte	<u>(1.400.000)</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>44.033</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.344.033</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Lundsby Industri A/S	Vesthimmerland	A/S 100,0

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
A-aktier	510.000	1	510.000
B-aktier	<u>490.000</u>	1	<u>490.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>		<b><u>1.000.000</u></b>

	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>3.400</u>	<u>29.100</u>
	<b><u>3.400</u></b>	<b><u>29.100</u></b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Over Lundsby Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
